
ZARZĄDZENIE Nr 112/2021

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego
konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Przasnysz w roku 2022 w obszarze działalności na rzecz
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w

art. 4 ust. 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372,1834) art. 4 ust.1 pkt 10, 16 i 17, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r.
poz. 1038, 1243, 1535) oraz Uchwały nr XLIX/352/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 listopada 2021 r.
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o
których  mowa w art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003 roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie na rok 2022” zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysza w roku
2022 w obszarze działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3,
w zakresie określonym w art. 4 ust. 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
2.  Komisja  obraduje  na  posiedzeniach  zwoływanych  przez  Przewodniczącą  Komisji  Konkursowej  lub  dwóch
przedstawicieli Urzędu Miasta.

§ 2.

W skład Komisji Konkursowej wchodzą:

1. Karolina Burdach – Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel Urzędu Miasta;
2. Aleksandra Śmigielska - Członek Komisji - przedstawiciel Urzędu Miasta;
3. Bożena Marchewka - Członek Komisji - osoba wskazana przez organizację pozarządową;
4. Elżbieta Chmielewska - Członek Komisji - osoba wskazana przez organizację pozarządową.

§ 3.

Przewodnicząca Komisji Konkursowej przedkłada Burmistrzowi Przasnysza protokół z przebiegu prac Komisji.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                   Burmistrz Przasnysza

                /-/  Łukasz Chrostowski


